
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 81 PONEDJELJAK, 7. STUDENOGA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

27. Odluka o II. izmjenama Tabele sistema-
tizacije u Pravilniku o unutarnjem redu
upravnih tijela Grada Petrinje 3457

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA

1. Javni poziv o započinjanju postupka izrade
geodetskog elaborata u svrhu izgradnje
Školskog kanala u Lipovljanima 3458

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

27.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 7. stavka 4. i članka 23. 
stavka 1. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 71/21 
i 18/22 - ispr.) i članka 49. stavka 4. točke 9. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), gra-
donačelnica Grada Petrinje, na prijedlog pročelnika 
UO za prostorno uređenje, graditeljstvo i komunalne 
djelatnosti, a nakon prethodnog savjetovanja sa 
sindikalnim predstavnikom Sindikalne podružnice 
u lokalnoj samoupravi Grada Petrinje i županijskim
ispostavama državne uprave i samouprave u Petrinji
Sindikata državnih i lokalnih službenika i namještenika
Republike Hrvatske, donijela je

O D L U K U
o II. izmjenama Tabele sistematizacije

u Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela
Grada Petrinje

Članak 1.
Donose se II. izmjene Tabele sistematizacije (dalje: 

Sistematizacija) kao sastavnog dijela Pravilnika o unu-

tarnjem redu upravnih tijela Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/22, 47/22 i 58/22).

Članak 2.
U dijelu Sistematizacije pod »07 UPRAVNI ODJEL 

ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO I 
KOMUNALNE DJELATNOSTI« u pripadajućoj tabeli 
radnog mjesta pod rednim brojem 12. Samostalni 
upravni referent za komunalnu naknadu i doprinose 
mijenja se broj izvršitelja s 1 (jednog) izvršitelja na  
2 (dva) izvršitelja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: 024-02/22-01/07
URBROJ: 2176-6-02-22-5
Petrinja, 17. listopada 2022.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.



Stranica 3458 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 7. studenoga 2022.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 75. Pravilnika o geodetskim 

elaboratima (»Narodne novine«, broj 59/18), prema 
zahtjevu investitora Hrvatske Vode d.o.o., Ul. grada 
Vukovara 220 Zagreb, Općina Lipovljani objavljuje 

J A V N I  P O Z I V

Ovim Pozivom obavještavaju se nositelji stvarnih 
prava na nekretninama označenim kao 

k.č.br. 3684, 3298/1, 3299/1, 3308, 3334/1, 3325/2, 
3325/1, 3324/1, 3323, 3322/2, 3322/5, 703, 702, 
701, 700, 699, 696/2, 696/1, 695, 693/2, 693/1, 688, 
687/3, 686/3, 683/1, 683/2, 682/1, 682/2, 682/3 i 
684 k.o. Lipovljani 

o započinjanju postupka izrade geodetskog 
elaborata

prema Lokacijskoj dozvoli: 

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000001
URBROJ: 2176-08-01/1-22-0010
Novska, 19. svibnja 2022.

izdanoj od strane Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i obnovu

u svrhu izgradnje Školskog kanala 
u Lipovljanima

Geodetski elaborat izradit će ovlašteni inženjer 
geodezije Ivan Tomljanović, dipl. ing.geod., GEO TOM 
d.o.o. Bjelovar, J. J. Strossmayera 5A.

Nositelji stvarnih prava mogu izvršiti uvid u ge-
odetski elaborat izvedenog stanja kao i zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja, dana 15. studenog 
2022. u vremenu 08.00-15.00 u prostorijama GEO 
TOM d.o.o. Bjelovar, J. J. Strossmayera 5a, putem 
e-mail adrese: geo.tom.bj@gmail.com ili telefonski 
na broj 043/221-710.

Ovaj Javni poziv se objavljuje se na službenim 
stranicama Općine Lipovljani te na oglasnoj ploči 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 932-01/22-01/02
URBROJ: 2176-13-03-22-01
Lipovljani, 7. studenoga 2022.

Pročelnica
Danijela Matejaš, v.r.



Broj 81 - Stranica 3459»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 7. studenoga 2022.



Stranica 3460 - Broj 81 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 7. studenoga 2022.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


